
@TAW
AMIW@
SARAJEVO-

Sarajevo, I
Broj:gf| 09-t,- 23SJ I
Na osnovu dlana 70. Zakona Jjavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.., broj 39/14 i 59/22), dana 48.Statuta KCUS-a (Sr.novine FBiH br. 73n3), dana 25. pravil;ika o javnim nabavkama Kiniiiof 

""nt""Univerziteta u Sarajevu (br. 65-04-24654-r od 0r .02.2023 .godine) u daljem tekstu KCUS, a na prijedrog
Komisije zajavnu nabavku Izvjestaj br.58-33-4-29052 oo o+.ot.zozi.goaine, Generalna direktorica donosi:

ODLU KU
o izboru najpovoljnijeg ponutlala

za nabavku rezervnih dijerova,/usruga servisa za preventivno i interventno servisiranje aparata./sistema
proizvotlada DRAGER koji se koriste na klinikama KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nuburku - nuJuvku rezervnih dijelova,/usluga servisa za preventivno iinterventno sewisiranje aparata./sistema proizvotrada DRAGER koji se koriste nu ktinikurn" kcus_n po
Izvje5taju br. 58-334-29052 od 04.0g.2023.godine i okvirni sporazum se dodjerjuje dobavrjatu
DIAMEDIC d'o'o. sarajevo, pod uslovima dogovorenim,/usaglalenim u toku pregovarackog postupka saobjavom obajvestenja o nabavci br. 893-3-r-235-3 360B oi 29.06.2023.godine1 po toniioi poruai,
br.ll64-P/23 ( na5 br. l0-l l-3-2Bt7t od 28.07.2023.godine), kako stijedi:- Cijena norma sata rada servisera za servisiranje opreme iznosi: 95,00 KM bez pDV-a za wijeme trajanja

ugovora,/sporazuma;

- cjenovnik/specifikacije/lista rezervnih dijelova/pribora/materijala sa jedinidnim cijenama umanjenim za
2oZ je sastavni dio okvimog sporazuma

- cjenovnik potrosnog meterijala,/Pribora./ kitova za preventivno odrzavanje, po ripu aparata je sastavni dio
okvimog sporazuma

- cjenovnik usluga prventivnog servisiranja-inspekcija po gr,pama ure<raja je sastami dio okvirnogsponvuma
- ?lan preventivnog odrZavani.a qo tipu aparata prema listi aparata koji su predmet odrZavanja- Odziv servisera na intervenciju je 24 sati po pozivu
- Rok isporuke rezervnih dijelovaje 60 dan4 a u izuzetnim sludajevima i prije, a nakon prijema

narudZbenice izdate od strane ugovornog organa
- Garancija na rezervne dijelove i usluge servisa je 12 mjeseci
- Ponudad se obavezuje da de ugratlivati samo orginalne rezervne dijelove;- Isporuka rezervnih dijelova 6e se vriili sukcesivno prema potrebama ugovornog organa u periodu od 12

mjeseci ili do utroska maksimarne wijednosti okvimog sporazuma u imosu 250.000o0 KM.- uslovi plaeula za rezervne dijelove i servisne usluge su 60 dana od dana isporukdizvrsenja servisne
usluge i ispostavljanja falilure

- Jedinidne cijene za rezervne dijerove i usruge, prihvadene u postupku su nepromjenjive za cijeri
ugovoreni period.

Izabrani ponutlae DIAMEDIC d.o.o. sarajevo ,r.rllrc xolrruie a Sake br.zz,1 t2t0 lli.lr-, dosravio je
dokaze kojima se potvrtruje vjerodostojnost iqlave o ispunjavanju uslova iz clana 45. Zakona o javnim
nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/r4 i 59/?2), i nije t obavezi ponovnog dosavtlanla isrin.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti istowemeno
dostavljena ponudaiu udesniku postupkajavne nabavke i objavrjena na web stranici KCUS-a.

d*t^

MMMM

I



OBRAZLOZENJE

U skladu sa dlanom 20. ttcka b) Zakona o javnim nabavkama (sl. glasnik BiH br. 39/14 i 59/22) i odlukom
opokretanjupostupkabr.5B-\-7-24429-rod2T.06.2023.godineKCUSjeobjaviopostupakjavnenabavke
za nabavku rezervnih dijelova/usluga servisa za preventivno iinterventno a"."irion;" aiaratalsistema
proizvoclada DRAGER koji se koriste na klinikama KCUS-4 putem pregovaradkog postupka sa objavom
obavjestenja o nabavci br. 893-3- l -235-3-360/23 od 29.06.?023.godine sa namjerom provo<tenja e-aukcue.
Nabavkaje planirana privremenim Planom javnih nabavki 222023. god. pod k*egorijom robe, redni broj 6g.
(u vrijednosti 250.000,00 KM bez pDV-a).

Poiv za ptegovaradki postupak sa objavom obavjestenja za I fazu (predkvalifikacije) br. 5g-l l -7- 24429-2/23
od 29 .06.2023.godine objavljen je na portalu e-nabavke i isti je preuzelo 7 (sedam) potenc1alnih ponudada:
BEST FLEX d.o.o; DRE MEDICAL d.o.o; EKApTJA d.o.o; BBS EURopE d.o.o; DIAMEDIC d.o.o;
MELKOM d.o.o i KRAJINAGROUP d.o.o. Banja Luka.
Do krajnje roka odredenog za prijem ponuda 09,30 sati, dana 17.07.2023. godine, dostavljena jejedna (l)
ponuda ponuttata DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo (10-l l-3-26754 od 11.07.2023. godine).

Komisija za javnu nabavku imenovana odlukom &oj: ol -044-24719 od 30.06.2023. godine pristupila je
provjeri dokumentacije dostavljene uz pnnudu za I fazu (predkvalifikacije) i konstatovala da je dostavljena
ponuda formalno pravno itehnidki ispravna ida se uzima u dalje razmatranje.

Nadalje, komisija je saeinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda za I fazu (predkvalifikacija) br. 10-33-4-
26786-2 od 18.07.2023.godine, kojim je konstatovala da ponurlac DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo ispunjava
uslove predkvalifikacija i u skladu sa navedenim objavljen je poziv ponu<ladu DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo za
dostavljanje ponude za II fazu pregovaranja (lnicijalna ponuda).
U skladu sa Pozivom za dostavljanje inicijalne ponude br.58-l l-7-24429-3/23 ponutlat DIAMEDIC d.o.o.
Sarajevoje u ostavljenom roku dostavio ponudu br. l0-l I -3-27 409 od21.07.2023. godine na glavni protokol
KCUS-a. Komisijaje konstatovala daje dostavljena ponuda u skladu sa pozivom i pristupilo se pregovaranjq
okojemje saCinjen Zapisnik sa pregovora br. 10-334-27502-2 od 21.07.20?3. godine.

Na osnovu usaglalenih stavova kroz sistem e-nabavke upuien je poziv za dostavljanje Konacne ponude sa
rokom doslave ponude do l6 sati dana 28.07.2023.godine. Ponudad je u datom vremenskom roku na glavni
Protokol KCUS-a dostavio konaenu ponudu br.l0-ll-3-28171 od 28.07.2023.godine u 08:05.

Bududi daje cijena zadovoljavaju6e ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, Komisija je
dala prijedlog, IzvjeStaj br.l0-33-4 -29052 od 04.08.2023.godine da se Okvimi sporazum za nabavku rezermih
dijelova,/usluga servisa za preventivno i interventno servisiranje apamta/sistema proizvo<Iada DRAGER koji se
koriste na klinikama KCUS-4 dodijeli ponudadu DIAMEDIC d.o.o. Sarajevo pod uslovima dogovorenim
/usaglaienim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi koja je sastavni dio okvimog
sporazuma.Uzimajuii u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka kao u dispozitivu.

zuCA

dr begovii

POL KA O PR{\'\O}I LIJEKU: Protiv ove Odluke.oz" r" irjilt$utUa, najkasnije u
dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje albi BiH putem ugovomog
dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mole biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudrau;
- ala

roku od l0 (deset) dana od
organa u pisanoj formi i u

2

W"c




